signo nostro signatura signo et subscripcione mei qui supra J u 
dicis et nostrum subscriptorum testium signis et  subscricio- 
nibus Roboratum. Quod scripsi Ego prenominatus Jacobus de 
musiuis puplicus ut supra notarius quj premissis omnibus et 
singulis Vocatus et Rogatus Interfuj et  meo signo signauj ac 
Interuirgulauj superius ubi legilur ac nobis - Quod uero no- 
tatur nam non Vicio sed obliuione processi! ».

Ego qui supra Jacobus J u d ex
Ego N otarius Johannes de forte de Salerno testis sum
Ego petrucius R ugius testis sum
Ego notarius Mathias de Aulipo testis sum
Ego notarius Antonellus aletardi testis sum
Ego brunus fontanarosa de Salerno testis sum

Testes 

PetruciiiS' Rugius 
Nicolaus fundarius  
N otarius Mathias de Aulisio 
N otarius Barthucius Rotundus 
Notarius Johannes de locr 
Notarius A nton ius C ilentanus 
Notarius Jacobus Orlando 
N otarius Riccardus gueuaro etc. (a).

PRIVILEGIO RELATIVO ALLA CONCESSIONE DE’ MEDESIMI D IR IT TI 

SUL CASALE DI SAN VITTORE NE’ t ENIMENTI DI G IFFO N I.

LXXXVIII. « Johanna secunda dei g r a d a  hungarie Jerusa
lem Sicilie Dalmacie Croacie Rame Servie Galicie Ladomario 
Comanie Bulgarieque Regina prouincie et forcalquerij ac pe-  
dimontis Coinitissa. Vniuersis et singulis presentes licteras In- 
specluris tam presentibus quam futuris. Regalem decet p lu -

r im nm  dignitalem Illam ecclesiastico presali  auctoritatem con
cedere quam  srbi et  ecclesie cuj preest -  noscit accomodam et 
eciam fructuosam. Sane uolenles graciose agere cum Reueren- 
do in xpislo p a tre  Nicolao Archiepiscopo Salernitano eonsilia- 
r io  et fidelj noslro dileclo alijsque successoribus suis in diclo 
Archiepiscopalu -  Eidem Nicolao Archiepiscopo et prefatis suis 
successoribus in archiepiscopalu predicto prò  vlilitale e t  co
modo ipsorum et ipsius archiepiscopatus salernitanj Tenore 
presencium. de certa nostra sciencia et speciali gracia liberam 
oninimodam et p lenariam poteslatem et auclorila tem Im per-  
peluum concedimus et eciam Im partim ur  Quod Ipse Nicolaus 
presens Archiepiscopus Salernitanus et deinde prefati eius suc
cessores in Archiepiscopalu Jamdicto presensium auctoritate 
possint el Valeant eorum presulatus tempore suis Vicibus Im- 
perpeluum Iti Casali Sancti Vicloris pertinen lia rum  Gifonj de 
prouincia principatus. ad  dictum Archiepiscopatum Salernila-  
num  tam in spiritualibus quam  lemporalibus pieno J u r e  spe
d a n te  et eciam pertinente -  constituere ordinare et facere V i-  
carium temporalem. Quiquidem Vicarius habcat et habere de
beai Merum et mixtum imperium  cum gladij potestate in diclo 
casali Sancii Vicloris sicut Vicarius Terre Monliscorbinj eiusdem 
Salernilane ecclesie. Officio Capitanei dicle te rre  Gifonj et V i- 
cemgerentis seu Justiciarij diete prouincie principatus et quo- 
rum eum que aliorum ofiìcialium et eorum localenencium pre-  
sencium et fu turorum a quorum  Jurisdielione et poteslale d i-  
ctum casale Sancti Victoris eiusque homines total iter eximi- 
mus Inibi de celerò Imperpetuum lotaliler quiescente, habeatque 
Nihilominus Idem Vicarius quj pio tempore fueril polestatem 
assumendi in diclo Vicariatus officio al iquem Jurisperilum  prò 
Judice et assessore et aliquem probum Virum prò aclorum 
Notario ydoneos suflìcienles fideles a tque  legales In casibus 
oportunis. Quocirca tam eumdem Nicolaum archiepiscopum 
quam  prediclos alios suos successores earumdem tenore presen- 
eium requirimus et ho r lam ur  -  quatenus sic dictum Vicaria
tus  officium cum dicto mero et mixto Imperio et gladij po-

testale in (lieto casali saneti Victoiis ad honorem et fidelità- 
leni nostrani bonumque regimen et tranquillum statum Vni- 
versitatis et boininum dicti casalis studeant diligenler et fide
liler exercere facere singulis ministrando Jusliciam sine ac- 
cepcione aliqua personarum neniiiiemque grauando rancore vel 
odio seu releuaudo IniUste parte p re d o  gracia uel am ore ec- 
elesias ecclesiaslicasue personas pupillos viduas et alias per
sonas miserabiles Juslis prolegendo fauoribus et luendo quod 
possili! comuni merito commendali. Ecce namque hominibus 
dicti casalis earumdem tenore mandamus quatenus eidem Vi
cario per eosdem presules salernilanos suis Vicibus ordinan
do In omnibus et singulis addictum Vicariatus olficium in tem- 
poralibus cum dicla piena meri el misti Imperij et gladij po- 
testale spectantibus pertinenlibus ad honorem et lìdelilalem 
nostra ni parere debeanl et efficaci ter obedire. Nos enim penas 
et banna per eumdem Vicarium imponendas et Imponenda Ir-  
remissibililer exigj uolumns -  a -  transgressoribus eorumdem 
proul fuerit rationis. Mandanles earumdem tenore presencium 
Capilaneo prefate terre  Gifonj et Vicemgerenti seu Jusliciario 
prouincie supradicle et officialibus alijs quibuscumque ad quos 
sp e c ta t - e t  spectabit -  eorumque localenentibus presentibus et 
fu tu r is -qua tenus  forma presencium per eos el eorum quemlibet 
diligenler allenta el in omnibus Inuiolabililer obseruala eorum 
Jurisdiclionem officium et poteslatem de celerò Imperpetuum 
exlendere au t exercere nullatenus debeant ad dicium casale 
sancti Victoris el homines ipsius. Quinymmo sinant et libere 
permictanl eumdem Vicarium quj prò tempore fuerit dictum 
Vicariatus officium cum diclo mero et mixto Impefio et gladij 
poleslate libere exercere sicut fit in prefala terra JVlonliscor- 
binj ecclesie Salernitane predicle Nec conlrarium faciant sicut 
habenl graliam nostram caram et Indignacionem cupiunl evi
tare. In cuius rei testimonium presentes licteras exinde fieri 
et magno nostro pendenti sigillo Jussimus communirj. Datum 
Neapolj per Virum Magnificum franciscum Zurulum de Nea- 
polj -  Comilem Monlisaurei logolbetam el prolbonotarium Re-
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gni nostri sci licei collaloialem eonsiliarium et fidelem nostrum 
dileclum Anno dominj Millesimo quadi ingentesimo decimo oc- 
tavo die XXII mensis Januar i j  Vndecime Indiclionis. Regnoi um 
nosti'oruni Anno quarto  ».

de Mandalo Iti'ijinali orelenus facto.
domino Cancellano presente facta est audiencia Angelillus